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JDM - LEDELSESBERETNING 
 
2022 - stabil vækst og fortsat nye investeringer 
2022 har været endnu et godt år for JDM. Vores kunder investerer som i tidligere år i cloudbaserede 
løsninger, digitalisering, bedre hjemmearbejdspladser, løsninger til onlinemøder og ikke mindst i it-sikkerhed. 
 
Det er medvirkende til, at vi hos JDM i 2022 ender med en bruttofortjeneste på 65,4 mio. kr. og en EBITDA 
på 19,6 mio. kr. Gennem året er der investeret betydeligt i udviklingen af nye services og systemer til 
effektivisering af driften. 
 
Virksomheder med Microsoft løsninger får det der mangler med JDM som leverandør 
JDM blev stiftet i 2005 og er en moderne og landsdækkende it-virksomhed med kontorer i København, 
Aarhus og Odense. Vi varetager udvikling, drift, konsulentassistance og vedligeholdelse af både mindre, 
mellemstore og større kunders it-løsninger, ligesom vi tilbyder abonnementer og videresælger hardware og 
software.  
 
Vores mission er at levere den moderne arbejdsplads baseret på Microsoft 365 og Dynamics 365, så vores 
kunder og deres medarbejdere kan udrette mere og opnå bedre resultater. Vi har som mål at være den 
foretrukne leverandør af ovenstående. 
 
Vores hovedaktiviteter kan deles op i: 

• Drift af cloud-infrastruktur baseret på Dynamics og Microsoft 365 
• Udvikling af forretningsløsninger baseret på Microsoft Dynamics 365 og Power Platform 
• Groups & Teams Management til varetagelse af Microsoft Teams og SharePoint-løsninger 
• Device & Identity Management til beskyttelse af computere og andre enheder 
• Mail Security Management til sikring af virksomheders mailsystemer 
• Cloud Security Management til varetagelse af den samlede sikkerhed i kundernes cloudinstallationer 
• Moderne netværksløsninger som for eksempel lokalnetværk, trådløst netværk, forbindelse mellem 

afdelingskontorer, hjemmearbejdspladser og internetforbindelser 
  
Vi udvikler og designer selv vores services og løsninger. Det betyder, at virksomheder med JDM’s services og 
løsninger langt bedre kan udnytte Microsofts tjenester, så de bliver mere produktive og mere sikre at bruge. 
 
JDM er guldcertificeret af Microsoft og beskæftiger 75 medarbejdere ved udgangen af 2022, hvoraf 
størstedelen er både trænet og certificeret i Microsofts portefølje af produkter og tjenester i skyen.  
 
JDM er totalleverandør – højt fokus på cyber sikkerhed 
JDMs er totalleverandør af softwareløsninger til små og mellemstore virksomheder. 
 
Vi har igen i år set et stærkt øget fokus på digitaliseringen i mange virksomheder. Høj it-sikkerhed er normen 
– både i kundernes forventninger og i JDMs løsninger. Microsoft tilføjer løbende nye funktioner og services 
der skal værne mod cyber-crime og JDM følger disse udviklinger tæt og adopterer nye metoder og løsninger, 
som indarbejdes i vores palette af services. 
 
Videnressourcer 
Medarbejderne i JDM er hovedsageligt højt specialiserede konsulenter med mange års erfaring i at rådgive 
danske virksomheder om design, implementering, drift og sikring af it-løsninger. På trods af historisk lave 
ledighedstal og en it-branche i rivende udvikling, er det igen i 2022 lykkes JDM at rekruttere yderligere 
ressourcer. Tilknytningen til JDM fastholdes gennem attraktive ansættelsesvilkår og fortsat faglig udvikling og 
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uddannelse. Vi arbejder løbende med at sikre bedst mulig robusthed overfor sygdom, fravær og fratrædelser 
blandt videns ressourcer, ved at der er flere med samme special-kompetencer som kan tage over. 
 
Udviklingsaktiviteter - investeringer i nye services 
Igen i 2022 har JDM investeret i udviklingen af nye services og systemer til effektivisering. Allokeringen af 
interne timer til udvikling er gjort, på trods af stor efterspørgsel af vores konsulenter til håndtering af 
fakturerbare projekter. På den lange sigt er vi overbeviste om at investeringen vil være frugtbar.  
 
Påvirkning af det eksterne miljø - klimapåvirkninger 
JDMs påvirkning af det eksterne miljø kommer hovedsageligt fra energi til opvarmning og belysning af vores 
moderne og energi-effektive kontorer. Al vores strøm leveres som grøn strøm fra energiselskaberne. Den it-
drift vi leverer til vores kunder, sker hovedsageligt fra Microsofts top-moderne datacentre som har en meget 
høj grad af energi effektivitet – en effektivitet der på grund af storskala-drift ikke kan bygges tilsvarende i 
eget datacenter – hverken for os eller vores kunder. 
Microsoft har sat som mål at være CO2-negativ i 2030. Microsoft er forrest i branchen, når det kommer til 
klimavenlige initiativer, og som Microsoft-partner er JDM glade for deres ambitiøse mål, der også indeholder 
et mål om i 2050 at have fjernet det samlede CO2-aftryk, som virksomheden har udledt direkte og gennem 
sit strømforbrug siden Microsofts grundlæggelse i 1975.  
 
Som guldcertificeret partner får Microsofts mål naturligvis også positive konsekvenser for vores kunder, fordi 
de dermed bliver i stand til at have IT-løsninger, som ikke sætter et CO2-aftryk. Det glæder os. 
 
JDM har også en service som indebærer at vores kunder kan tilbagelevere udfaset hardware sådan at der 
sker maksimal genanvendelse og minimalt ressourcespild. 
 
Tilfredsstillende resultat og stabil vækst 
Vi gik ind i 2022 med planer om fortsat vækst og oplevede stabil vækst på niveau med tidligere år. 
 
Som et naturligt resultat af det, er det lykkedes JDM at øge bruttofortjenesten fra 53,9 mio. kr. i 2021 til 65,4 
mio. kr. i 2022. Samtidig har vi forbedret årets resultat efter skat fra 11,3 mio. kr. i 2021 til 13,7 mio. kr.  
På den baggrund anser JDM’s ledelse årets resultat som tilfredsstillende. 
 
Fortsat vækst i 2023 
I 2023 fortsætter JDM de ambitiøse vækstplaner. 
Vi fortsætter også med at øge kapaciteten i både salg og leverance – samtidigt med at vi fastholder vores 
stærke fokus på kundetilfredshed. Derfor forventer vi også et forbedret regnskab for både 2023 og de 
efterfølgende år, ligesom vi forventer fortsatte investeringer i nye services. 

























Goodwill

Erhvervede rettigheder og Udviklingsprojekter
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